
UCHWAŁA NR IX/47/19
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Kapituły Medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyn nad Odrą”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506 t.j.), § 6 ust. 1 uchwały Nr XXIII/184/12 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą  (Dz. Urz. Woj. Lubus. z  2012 poz. 2560 ze zm.) oraz § 
4 ust. 1 Regulaminu nadawania medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyn nad Odrą” określonego w załączniku nr 
2 do Uchwały Nr XXXV/274/13 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla 
Miasta Kostrzyn nad Odrą” oraz określenia Regulaminu nadawania medalu, uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą powołuje Kapitułę Medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyn nad Odrą” 
w następującym składzie:

1) Radna Helena Rudaniecka,

2) Radny Leszek Naumowicz,

3) Radny Mariusz Staniszewski,

4) Radny Michał Kunt,

5) Radna Elżbieta Sobczak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Tatarewicz

Id: 5CCCF0AF-AF2D-4FA4-A638-0BEBB98B1D55. Uchwalony Strona 1




